

Årsredovisning
för
Kamex Aktiebolag
556268-9892

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Karlsson, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Kamex Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av finmekaniska produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 43% i jämförelse med föregående år. Detta beror på att företaget håller på att trappa ned verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 178	2 053	2 588	2 464
Resultat efter finansiella poster	-632	0	144	668
Soliditet (%)	87	90	91	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 051 727	-2 072	4 169 655
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 072	2 072	0
Årets resultat				-605 829	-605 829
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 049 655	-605 829	3 563 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 049 655
årets förlust	-605 829
	3 443 826
disponeras så att i ny räkning överföres	3 443 826
	3 443 826

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 177 988	2 052 889
Övriga rörelseintäkter		0	28 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 177 988	2 081 789
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-276 182	-298 083
Övriga externa kostnader	2	-587 441	-628 186
Personalkostnader	3	-984 765	-1 102 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 476	-49 434
Summa rörelsekostnader		-1 896 864	-2 077 717
Rörelseresultat		-718 876	4 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 910	1 138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 146	-5 692
Summa finansiella poster		86 764	-4 554
Resultat efter finansiella poster		-632 112	-482
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		26 283	-1 590
Summa bokslutsdispositioner		26 283	-1 590
Resultat före skatt		-605 829	-2 072
Årets resultat		-605 829	-2 072

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	324 245	340 929
Inventarier, verktyg och installationer	5	72 381	104 173
Summa materiella anläggningstillgångar		396 626	445 102

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6, 7	3 376 867	3 583 597
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 376 867	3 583 597
Summa anläggningstillgångar		3 773 493	4 028 699

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		197 761	294 565
Övriga fordringar		0	41 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 864	153 249
Summa kortfristiga fordringar		321 625	489 447

Kassa och bank

Kassa och bank		0	133 232
Summa kassa och bank		0	133 232
Summa omsättningstillgångar		321 625	622 679

SUMMA TILLGÅNGAR

4 095 118

4 651 378

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 049 655

4 051 727

Årets resultat

-605 829

-2 072

Summa fritt eget kapital

3 443 826

4 049 655

Summa eget kapital

3 563 826

4 169 655

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

26 283

Summa obeskattade reserver

0

26 283

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

60 583

0

Summa långfristiga skulder

60 583

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 327

47 898

Skatteskulder

12 052

0

Övriga skulder

62 881

95 852

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

307 449

311 690

Summa kortfristiga skulder

470 709

455 440

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 095 118

4 651 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	335 000	335 000
	535 000	535 000

Not 2 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 367.493 kr (375.992 kr).

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	787 050	787 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	787 050	787 050
Ingående ackumulerade avskrivningar	-446 121	-428 479
Årets avskrivningar	-16 684	-17 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-462 805	-446 121
Utgående redovisat värde	324 245	340 929

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 887 132	2 887 132
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 887 132	2 887 132
Ingående avskrivningar	-2 782 959	-2 751 167
Årets avskrivningar	-31 792	-31 792
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 814 751	-2 782 959
Utgående redovisat värde	72 381	104 173

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 583 597	3 583 597
Försäljningar	-206 730	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 376 867	3 583 597
Utgående redovisat värde	3 376 867	3 583 597

Not 7 Aktier och andelar

	Bokfört värde	Marknadsvärde
Namn		
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	3 376 867	5 210 700
	3 376 867	5 210 700

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrtälje 2025-05-26

Gunnar Karlsson
Gunnar Karlsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Karin Hammarberg
Karin Hammarberg
Auktoriserad revisor
